お客様各位 2025年9月吉日

株式会社 国際エキスプレス

大阪支店

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社スター・コンコルド・ロジスティクス様のご協力を頂き

ARRIVAL NOTICEでの搬出料事前徴収を開始させて頂く事となりました。

上記に合わせ、メール対査も対応させて頂きます。

今後ともサービス向上に向けて尽力させて頂きますので

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

開始予定日：2025年10月1日入港分より

対象倉庫　： ㈱国際エキスプレス 大阪支店

対象貨物　：輸入混載貨物

清算方法　：ARRAIVAL NOTICEにて事前徴収（￥1,273+税)

メール対査専用アドレス

kseosa-taisa@kokusaiexpress.com

ご不明な点がございましたら下記までお問合せ下さい。

㈱国際エキスプレス　大阪支店

06-4703-1234

ARRIVAL NOTICEにおいての搬出料事前徴収開始について

記

mailto:kseosa-taisa@kokusaiexpress.com